Skarbnika Gminy – Anety Gliszczyńskiej 

Z uwagi na zmianę wartości zadania oraz harmonogramu rzeczowo-finansowego do umowy wprowada 
się następujące zmiany: 

§ 1. 1. § 1 ust. 2 do umowy otrzymuje następujące brzmienie: 

"2. Ustala się kwotę dotacji celowej w wysokości 1 265 070 złotych ( jeden milion dwieście sześćdziesiąt 
pięć tysięcy siedemdziesiąt złotych 00/100" 

§ 2. Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks niniejszy sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

Powiat Człuchowski     Gmina Człuchów 

Przewodniczący Zarządu 

Aleksander Gappa